
 Sedmá schůzka školního parlamentu  

(19. 3.  2025)  

   

Program schůzky:  

• Návrhy, připomínky, řešení  

  

Zápis:  

• schůze byla zahájena přečtením návrhů a připomínek z jednotlivých tříd  

I. třída  - bez návrhu 

II. třída            - bez návrhu 

III. třída   - bez návrhu 

IV. třída   - zúčastnili se recitační soutěže pro 4. a 5. třídu, dvě dívky postoupily do    

                       okresního kola, těší se na exkurzi do planetária v Hradci Králové, přáli by si  

               doplnění vyvýšených záhonů zeminou, kluci by si přáli ve ŠJ více masa a více    

  omáček, např. svíčková 

V. třída            - jsou rádi, že pojedou na školu v přírodě 

VI. třída            - prosí ostatní třídy II. stupně, aby si žáci uklízeli bačkory do sáčků  

             VII.A třída        - líbil se jim výlet do Prahy a děkují paní učitelce Kedrštové za uskutečnění 

             VII.B třída        - děkují paní učitelce Kedrštové za výstavu Tutanchamona 

VIII. třída         - děkují za historickou exkurzi paní učitelce Kedrštové, prosí o dodržování                     

                    přesného času pouštění do školy před odpoledním vyučováním 

IX. třída         - chtěli by se zeptat, jak pokračuje rekonstrukce atria a zda by bylo možno  

  uspořádat pyžamový den 

  

Vyjádření ředitele:   

-  chválí žákyně za jejich úspěšné postoupení v recitační soutěži 

- doplnění záhonů zeminou je domluvené do konce března 

- věci (jako např. bačkory a jiné), které nebudou řádně v šatnách uklizené, budou 

paní uklízečkou vymeteny na hlavní halu, kde budou dočasně k dispozici 

- ohledně včasného pouštění zpět do školy na odpolední vyučování se bude brát 

větší zřetel, avšak v některých případech, např. z organizačních důvodů může 

dojít k menšímu zpoždění 

-  pan starosta zaměstnal nového údržbáře - zedníka, který by mohl ve škole pár 

menších úprav udělat, problémem ale jsou finance 

- pyžamový den by bylo možné uspořádat 30. května, bude potřeba tento den 

dobře zorganizovat a zajistit fotodokumentaci 

 

Vyjádření koordinátora ŠP:   

- beseda s Ondřejem Hrubešem bude 7. května, pro 4. a 5. třídu bude beseda pátou vyučovací hodinu, 

pro 2. stupeň je připravena na čtvrtou vyuč. hodinu, připravte si pro Ondru otázky 

  

Další schůzka ŠP: 16. 4. 2025 

  

19. 3. 2025         Ema Pomichálková, místopředsedkyně parlamentu  


